
«Я, ты, он, она - вместе 
дружная семья!»





ЦЕЛЬ ПРОГРАММЫ



Информационная справка

46

4

2

3

2



Краткое содержание программы



Военно-

патриотическая

1

Основные направления деятельности

2
Культурно-

массовая

3
Спортивно-

оздоровительная

4
Историко-

краеведческая



Взаимодействие лагеря с социумом





Режим дня

Время активность Время активность



Открытие смены









ЗАКРЫТИЕ СМЕНЫ



Результаты работы


